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1 Finale SERAFINI, EMANUELE / MAURI, MARTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Adulti (19-34) B1 A2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale BETTEGA, GRAZIANO / CORSO, ASIA Trentino-Alto Adige Danze Nazionali Ballo da Sala Adulti (19-34) C B2 Coppia 600060672 E.M. DANZA

2 Finale GECCHELIN, MATTIA / CAVEDON, ANGELICA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Adulti (19-34) C Coppia 600466102 A.S.D. ENERGY BLUE DANCE ACADEMY

1 Finale ENDRIZZI, GABRIELE / ENDRIZZI, ISABELLA Trentino-Alto Adige Danze Nazionali Ballo da Sala Juvenile (8-11) B2 B1 Coppia 220423666 ASD ANAUNIA TEAM DANCE

2 Finale BAU', ALESSANDRO / ZILIO, ARIANNA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Juvenile (8-11) B2 Coppia 600466102 A.S.D. ENERGY BLUE DANCE ACADEMY

1 Finale PANTANO, FABIO / ROSA, JENNIFER Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior I (35-44) A2 A1 Coppia 600467811 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OPEN DANCE 

1 Finale MARTINO, ANTONIO / BALDAN, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior I (35-44) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale PIOMBO, LUCA / COLOMBO, VALENTINA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior I (35-44) B1 Coppia 201000152 G.A.B.

1 Finale BORIANI, LUCA / CHIARAVALLOTTI, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) A2 A1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

2 Finale VANOTTO, CORRADO / PASQUET, CRISTINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) A2 Coppia 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU

3 Finale FUOCHI, ROBERTO / RUSSO, SARA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

4 Finale BIGGIO, DIEGO / BIGGIO, TATIANA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) A2 Coppia 600216425 JANUA ACCADEMIA DANZE

5 Finale GIAMBRONE, MASSIMO / MONTAGNER, ROMINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) A2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

1 Finale DE CESERO, DANNY / BENVENUTI, TATIANA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B1 A2 Coppia 600468151 ASD La Gardenia

2 Finale BUSCAGLIA, ANDREA / GAGGERO, MANUELA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B1 Coppia 201000152 G.A.B.

3 Finale GIARDINO, IVAN / GAROFALO, NINETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale PERROTTA, FABRIZIO / CANNONE, VINCENZA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale MANGIAPIA , ANDREA / MONACO, ANNA MARIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 B1 Coppia 201000152 G.A.B.

3 Finale ANTONIONI, FRANCESCO / RIGHI, ROBERTA Marche Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 B1 Coppia 600468201 Tridente Aps Asd

4 Finale TORNATORE, PAOLO / GRECò, SANTINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

5 Finale STEFANONI, ALESSANDRO GIOVANNI / FUMAGALLI, MONICA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

6 Finale FERRARIO, GIAMPIERO / FORCETTO, ALESSANDRA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

7 Finale TOGNI, MASSIMO / GRION, ELENA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) B2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

1 Finale ZANIOL, STEFANO / PASTRO, CRISTINA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) C B2 Coppia 600467907 mun dance school asd

2 Finale SOTTOCORNA, MASSIMO / MATTAVELLI, ROSALBA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

3 Finale PALERMO, NICOLA / ONEDA, ALICE Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) C Coppia 600034098 SABRY DANCE ASD

4 Finale RUDONI, ANDREA ROBERTO / CONTALDO, ELISABETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) C Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

5 Finale AGOSTINELLI, FABIO / BOLIS, MARIA CRISTINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior II (45-54) C Coppia 600410933 INTERNATIONAL DANCE TEAM

1 Finale PASTORE, MARIO PIETRO / BARBETTA, FRANCESCA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) A2 A1 Coppia 203000742 AEFFE DANZALAND 

2 Finale ZANATTA, CRISTIANO / CAMPUCCI, SIMONA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) A2 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

3 Finale SCOTTI, MIRCO / ACETI, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

4 Finale LUCCHINI, DAVIDE / FIRPO, STEFANIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) A2 Coppia 600034098 SABRY DANCE ASD

1 Finale CASSINELLI, MARCO / FUGAZZA, ANGELA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale PUCCI, MARCO / TENERANI, ASSUNTA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

3 Finale DEMARIA , ALDO / DALMASSO, MARGHERITA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU

4 Finale CANGIOTTI, GIANFRANCO / NARDINI, ROMINA Marche Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 600468201 Tridente Aps Asd

5 Finale RAGNI, FABRIZIO / DELAINI, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 600467811 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OPEN DANCE 

6 Finale BOTTI, ROBERTO / CACCIALANZA, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

7 Primo turno SALARIS, ROBERTO / VEZZOLI, LORENA CATIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

8 Primo turno OLDANI, DANILO / MANZONI, GIULIANA ROSA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

9 Primo turno LAZZATI, ENRICO PAOLO / MARCHESE, ANTONIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 201011240 NEW TERPSICHORE

10 Primo turno REPETTO, PAOLO / SANDEI, SILVIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B1 Coppia 201011187 DESIRE'

1 Finale ERRICO, MASSIMO / FANIA, MONICA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 600467802 ORO DANCE

2 Finale CASCELLA, FERDINANDO / PESSINA, FULVIA LORENA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.
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3 Finale VITTORI, MASSIMO / FREGOSI, EZIA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 220389910 LUNIDANZA SSD

4 Finale BAROC, UMBERTO / CRIPPA, DEBORAH Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

5 Finale CARRIERO, UBALDO / ZANDEGIACOMO, MARIKA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

6 Finale ZAPPIA, FRANCESCO / FOUQUERAY, VALERY YVELINE JANINE Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO

7 Primo turno PARAVIDINO, ROBERTO / GUERRISE, SIMONA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

8 Primo turno ZACCHI, MAURO / CAPACCIONI, STEFANIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

9 Primo turno SADERI, FRANCO / GRIECO, ANGELA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600401607 DANZART ACADEMY 

10 Primo turno MANCO, MARCELLO / ESPOSITO FERRARA, IRENE Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600468051 Centro Ballo San Mauro

11 Primo turno SABELLA, LUIGI / BONADEO, LAURA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

12 Primo turno MAGNANI , PAOLO GIORGIO / MUSTARI, PATRIZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) B2 Coppia 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO

1 Finale PASQUA, ANTONINO / VACCARELLA, RITA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale BRISIO, PIETRO / DE CARLI, NICOLETTA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C B2 Coppia 201000152 G.A.B.

3 Finale ZOCCHI, MASSIMO EDOARDO / MIRANDA, SABRINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

4 Finale DURU, FLORIN / CARBONELLA, MARIA ASSUNTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.

5 Finale DELPIANO, PAOLO / GUTINA, MONICA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale INVERNIZZI, ETTORE / PORRO, SIMONA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 600467802 ORO DANCE

7 Primo turno CODOGNATO, CLAUDIO / TELLA, MARINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

8 Primo turno LISANDRELLI, GIOVANNI / ZOPPIS, CRISTINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 201001034 AR.SA DANCE

9 Primo turno FERRENTINO, GIUSEPPE / PILERI, ANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 600468428 JOLLY DANCE S.S.D. a R.L.

10 Primo turno DEL GIUDICE, GREGORIO / SCATTOLINI, AMELIA MARIA LUISA ELENA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 600468417 Palumbo Dance School

11 Primo turno BOTTIGLIERI, ROBERTO / BOTTARO, ELENA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

12 Primo turno CAMPEGGIO, STEFANO / VERNA, MARTINA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior III (55-60) C Coppia 201000152 G.A.B.

1 Finale RAIOLA, LUCA / CUZZOCREA, TERESA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

2 Finale DI GENOVA , FORTUNATO / LAZZARONI, KATIA CINZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

3 Finale RESTELLI, PAOLO / MARINELLI, MORENA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

4 Finale BREUSA, ERNESTO / DURANDO, ALESSANDRA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE

5 Finale PISAPIA, MAURIZIO / ALFIERI, CECILIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

6 Finale GHIGLIERI, GIANFRANCO / FOLCHI, ANTONELLA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

7 Primo turno FERRI, CLAUDIO / AGAZZI, CARLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

8 Primo turno BARICHELLO, AUGUSTO / MAZZAROLO, GIULIANA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 600213502 MISTER ANTHONY DANZE E SPORT SOCIETA' SD

9 Primo turno CAPOBIANCO, GIULIO / ACOCELLA, LUCIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 600333133 FLY DANCE 2016 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN

9 Primo turno FERRANDO, GIUSEPPE / RUSSO, ANNA LUCIA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) A2 Coppia 201000152 G.A.B.

1 Finale CASSINA, SILVIO DOMENICO / GHIOLDI, SOFIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

2 Finale FANTAUZZO, GIOVANNI / LUPU, LILIYA MYKHAILIVNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

3 Finale DI VITO, MASSIMO / EBRANLE', DANIELA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

4 Finale MASETTI, PIER LUIGI / FORNELLO, GIOVANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

5 Finale NANNI, SILVIO / CORRIDORI, PAOLA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 220338189 LADY FRANCESCA

6 Finale CITELLA, MASSIMO / FONTANA, SIMONETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

7 Primo turno ZACCHINO, LUIGI / SUTERA, FRANCA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

8 Primo turno POFFA, ANDREA / GAZZERA, TIZIANA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno COLOMBO, UBALDO / MOKRUEVA, IRINA IOURIEVNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

10 Primo turno PICCATO , BRUNO / CASTAGNO , CATERINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU

11 Primo turno STRAZZI, ROBERTO / RINALDI, SIMONETTA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

12 Primo turno RECCHIA, VALTER / MALTA, MARIANGELA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B1 Coppia 600333133 FLY DANCE 2016 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN
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1 Finale GALLUCCIO, DANIELE / STROPPA, NICOLETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale GAGLIARDI, CARLO / GENTILE, MARIA ESTERINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

3 Finale FRUTTAROLO, REMO / PIOVESAN, SABRINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 201000152 G.A.B.

4 Finale L'ANFUSA, FRANCESCO / GIAIMO, GRAZIELLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 220301835 FLY DANCE ACADEMY

5 Finale CASPANI, LUIGI / LA PORTA, GIUSEPPINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

6 Finale MARITAN, ROBERTO / REZZONICO, MARIA CINZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600468411 ALMA Y GIADA

7 Finale BROGGIO, GIANCARLO / MIGLIACCIO, DANIELA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 201001034 AR.SA DANCE

8 Secondo turno DELLA LIBERA, SERGIO / LOCATELLO, ANNA MARIA Veneto Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600468151 ASD La Gardenia

9 Secondo turno GULLINO, FLAVIO / BOSIO , MARGHERITA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU

10 Secondo turno D'AMARO, SALVATORE / EMMANUELLO, CONCETTA Sicilia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

11 Secondo turno GUARNIERI, PAOLO / VERRI, MARIA GRAZIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 201000152 G.A.B.

12 Secondo turno CHIARETTA, PAOLO / BOTTERO, ALESSANDRA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

13 Primo turno PEDRONI, LUCIANO / GAVINELLI, NOEMI Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

14 Primo turno SILVESTRI, FRANCO / VITTO, BARBARA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600401607 DANZART ACADEMY 

15 Primo turno DE LORENZI, MAURO / BALBI, BARBARA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

16 Primo turno BOCCHINI, GILBERTO / GROSSONI, STEFANIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

17 Primo turno DALLE LUCHE, GIORGIO / MANFREDI, MARIA PAOLA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

18 Primo turno MALASPINA, GIUSEPPE LORENZO / ALGOZINO, ANNA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) B2 Coppia 201000236 CHARLY BROWN

1 Finale CASCONE, RAFFAELE / GALLUCCIO, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale D'ALESSANDRO , NICOLA / LANFRANCO, ANGELA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C B2 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

3 Finale GHIOLDI, MASSIMO / CELOTTO, IMMACOLATA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

4 Finale ZORATTO, VALTER / PECCINI, LUCIANA GIOVANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

5 Finale CATTANEO , ALESSANDRO / COLOMBO, MONICA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

6 Finale GANDOLFI, ALBERTO / CONTI, PATRIZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

7 Finale MARCHI, ROBERTO / ZANASCA, TIZIANA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior IV (61-64) C Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale RICCI, ALBERTO / CIUFFI, ERSILIA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

2 Finale ROSSI, MARCO / LAZZARI, ANTONELLA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 201011240 NEW TERPSICHORE

3 Finale DANIOTTI, ALDO / INGEGNERE, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

4 Finale RADICE, MARIO / NARDIN, PAOLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

5 Finale DI PALO, SABATINO / SARNI, CINZIA CARMELINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

6 Finale RENO', GIUSEPPE / BUONAROTA, PAOLA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Primo turno PONTILLO, MICHELE / AMICO, CONCETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

7 Primo turno ATTUATI, LUCA / DIMITRIO, MARIA ROSALBA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

9 Primo turno SOMMARIVA, DUILIO LUCA / CONTINI, PATRIZIA  S. I. Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) A2 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

1 Finale BEA, LUIGI / MENZAGHI, PAOLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale VARINI, ROBERTO / PIRAZZOLI, SONIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

3 Finale ZANICHELLI, ETTORE / CACCAVO, CRISTINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 A2 Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

4 Finale BONO, RENATO / VOLPATO, GRAZIELLA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale VITALI, MASSIMO / ZUCCHETTI, MIRELLA ANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

6 Finale DANESI, GIUSEPPE / LE FOSSE, ANTONIETTA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

7 Primo turno COSTANZO, GIOVANNI / MALFITANO, SANTA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

8 Primo turno MARELLI, ROBERTO / MOLTENI, MARINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

8 Primo turno GALLI, RAFFAELE / OBINO, ANNA RITA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

10 Primo turno GAZZANO, VALTER / RAINERI, PATRIZIA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 201000152 G.A.B.
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10 Primo turno BAGARIN, VALTER / POMETTO, MARIANGELA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B1 Coppia 600333133 FLY DANCE 2016 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN

1 Finale BELLA, ANGELO / LIPPOLIS, ROSA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

2 Finale AMOROSO, LUIGI / MAIO, CARMELINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

3 Finale INGA, ALFONSO ANTONIO / BENAVOLI, DOMENICA Sicilia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600468220 ASD VDANCE SCHOOL

4 Finale CHIMENTI, PASQUALE / IACOPINO, ANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE

5 Finale CHERUBELLI, ROBERTO / IANNARELLI SAVASTANO, LOREDANA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

6 Finale VERNILLO, ANTONIO / CAMPANALE, MARIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 220423570 A.S.D. ARTE DANZA

7 Secondo turno MASIERO, LIONELLO / CASU, GISA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

8 Secondo turno DI CORATO, GIUSEPPE / CASTIGLIONI, MARIA AGNESE Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

9 Secondo turno TASSAN-VIOL, GIORGIO / GALLI, ONORINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600444309 FREEDOM S.S.D.A R.L.

9 Secondo turno PAGELLA, MAURIZIO / PINTO, ANGELA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE

11 Secondo turno MERONI, GIANFRANCO / ACETO, MARIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

12 Secondo turno SPAGNOLINI, ENZO / DESUO', MARIA GRAZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

13 Primo turno VERNENGHI, ALESSANDRO / DALLAPELLEGRINA, MARISA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600410907 Belometti World Dance

14 Primo turno MORONI, LUIGI / BELARDO, GIOVANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

15 Primo turno CANDELA, ALDO / MINARDI, ROSA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

16 Primo turno ROSSONI, MASSIMO GRAZIANO / SPOSETTI, PATRIZIA PIERA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

1 Finale CERMINARA, MAURIZIO / MAZZILLO, LUCIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

2 Finale WAMPACH, JEAN CLAUDE / FANCHON, PATRICIA DANIELLE Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C B2 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

3 Finale FURCOLO, FRANCESCO / BEGHINO, LUCIA MARIA MADDALEN Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C B2 Coppia 600373496 LIBERTY  DANCE

4 Finale IARIA, GIUSEPPE / TORRI, MARIAGRAZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600410933 INTERNATIONAL DANCE TEAM

5 Finale PALAZZO, GIUSEPPE / BENOLDI, MERI MARINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.

6 Finale FOGGETTI, BRUNO / GRANIERO, MICHELINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

7 Finale BRANCHETTI, VITALIANO / MENCARELLI, DANIELA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

8 Primo turno VAGGI, MARCO / VENUTI, DANIELA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600216425 JANUA ACCADEMIA DANZE

9 Primo turno RE, CLAUDIO / SALVIAN, ANTONELLA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600048502 ASD WB DANZE ALESSANDRIA

10 Primo turno COLTURANI, ALBERTO / TULLO, MARIA GRAZIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.

11 Primo turno AVIGNANO, ROBERTO / MIOLA, NADIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 201001034 AR.SA DANCE

12 Primo turno RUSSO, PIETRO / CAFARO, PATRIZIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior V (65-69) C Coppia 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE

1 Finale CUPPONE, GIOVANNI / IMPARATO, GIOVANNA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) A2 A1 Coppia 201000152 G.A.B.

2 Finale RASETTO, SERGIO FRANCO / BARALE, SILVIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) A2 Coppia 220355512 HAPPY DANCE FOR YOU

3 Finale RUZZA, VALTER / SACCHI, SIMONETTA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) A2 Coppia 600228503 ASD MC DANCE

4 Finale GUERRA, VALFRIDO / BERTINI, PIETRINA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) A2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

1 Finale ARCAMONE, FRANCESCO / MAPELLI, LORENZA MARIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600462052 Centro Studio Danze Lombardia asd

2 Finale BORIN, ACHILLE / PAGANI, GRAZIELLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600467802 ORO DANCE

3 Finale FAJA, BIAGIO / ZUCCA, MARIA RITA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

4 Finale LEO, PAOLO / ANZANI, MARIELLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

5 Finale TALENTI, SILVANO / GARANCINI, TIZIANA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 600444309 FREEDOM S.S.D.A R.L.

6 Finale COVELLONE, GIUSEPPE / PETRAGLIA, ANNA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

7 Primo turno BIANCHETTO, SAVERIO / CUNDARI, ANTONIETTA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 201000152 G.A.B.

8 Primo turno MAZZA, ALFIO / FAVERO, ANNA MARIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE

9 Primo turno RAFFAELI, FRANCESCO / CONTU, CATERINA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Primo turno ROSSO, GINO / COSTANTINO, MARIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

11 Primo turno BASSANO, GIOVANNI / AMERIO, LIBERA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA
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12 Primo turno MUSSO, SALVATORE / CRISTOFERONE, ERMELINDA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B1 Coppia 600228503 ASD MC DANCE

1 Finale DALEDO, CLAUDIO / GELMI, FRANCA IRMA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

2 Finale CALDERA, GIANCARLO / CASTELLI, DONATELLA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

3 Finale ANGELINO, NICOLA / BOTTIGLI, PATRIZIA Liguria Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

4 Finale PELLEGRINO, GIUSEPPE / ROSITO, CIRA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

5 Finale MARINO', LUIGI / MAGNO, GRAZIA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 220423570 A.S.D. ARTE DANZA

6 Finale GNALI, CARLO / ZAMBELLI, IOSE Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600410907 Belometti World Dance

7 Primo turno CUDIA, FRANCESCO / TAINO, VILMA CECILIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

8 Primo turno LANZA, GIAN CIPRIANO / FACOTTI, MARGHERITA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

9 Primo turno RULLO, SALVATORE / LAURETTA, ANNA Piemonte Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

10 Primo turno BURALE, CIRO / PEREGO, ILEANA MARIA DANIELA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

11 Primo turno CUFFARI, BIAGIO / GIGLIO, FRANCESCA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

1 Finale TONIOLO, SERGIO / SCULATI, LUANA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C B2 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE

2 Finale RONZIO, GUIDO / BOSETTI, NADIA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C B2 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

3 Finale TURATI, CESARE ENRICO / ROVELLI, ENRICA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

4 Finale CAFIERO, NICOLA / DONATO, ADRIANA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C Coppia 600468428 JOLLY DANCE S.S.D. a R.L.

5 Finale SERAFINI, PAOLO / RUPALTI, AUGUSTA Marche Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C Coppia 220313602 STELLA SHOW DANCE

6 Finale PISANIELLO, ANGELO / RASO, SANTINA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

7 Finale CONTINI, OSVALDO ERNESTO / VAVASSORI, MADDALENA Lombardia Danze Nazionali Ballo da Sala Senior VI (70+) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

1 Finale CELLESI, ALESSANDRO / PLAIA, MARIKA Toscana Danze Nazionali Ballo da Sala Youth (16-18) C B2 Coppia 600013783 SE MI AIUTI BALLO ANCH'IO

1 Finale SCIAMANNA, MANUEL / DI ADEZIO, ERICA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Adulti (19-34) A2 A1 Coppia 600468440 POL.ITA DANCE DANZARTE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale BELOTTI, FRANCESCO / ZANDONINI, ELISA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Adulti (19-34) A2 Coppia 203000936 ROSY DANCE BERGAMO ASD

1 Finale SERAFINI, EMANUELE / MAURI, MARTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Adulti (19-34) B1 A2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale MANDOLESI, DAVIDE / CONCI , ALESSIA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Adulti (19-34) B2 B1 Coppia 220337119 PALMA D'ORO

1 Finale BAU', ALESSANDRO / ZILIO, ARIANNA Veneto Danze Nazionali Liscio Unificato Juvenile (8-11) B2 B1 Coppia 600466102 A.S.D. ENERGY BLUE DANCE ACADEMY

2 Finale ENDRIZZI, GABRIELE / ENDRIZZI, ISABELLA Trentino-Alto Adige Danze Nazionali Liscio Unificato Juvenile (8-11) B2 Coppia 220423666 ASD ANAUNIA TEAM DANCE

1 Finale PANTANO, FABIO / ROSA, JENNIFER Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior I (35-44) A2 A1 Coppia 600467811 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OPEN DANCE 

1 Finale MARTINO, ANTONIO / BALDAN, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior I (35-44) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

1 Finale LEARDI, RUBEN / PANICCIARI, SABRINA Abruzzo Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) A2 A1 Coppia 600467848 NEW ROYAL DANCE A.S.D.

2 Finale BORIANI, LUCA / CHIARAVALLOTTI, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

3 Finale FUOCHI, ROBERTO / RUSSO, SARA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

4 Finale BIGGIO, DIEGO / BIGGIO, TATIANA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) A2 Coppia 600216425 JANUA ACCADEMIA DANZE

5 Finale GIAMBRONE, MASSIMO / MONTAGNER, ROMINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) A2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

1 Finale PIERGENTILI, ANDREA / NASINI, FRANCESCA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B1 A2 Coppia 600177229 A.S.D. SHINE A LIGHT

2 Finale MANZATO, CARLO / GIULIANI, BARBARA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale PERROTTA, FABRIZIO / CANNONE, VINCENZA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale TORNATORE, PAOLO / GRECò, SANTINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

3 Finale STEFANONI, ALESSANDRO GIOVANNI / FUMAGALLI, MONICA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

4 Finale ANTONIONI, FRANCESCO / RIGHI, ROBERTA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 Coppia 600468201 Tridente Aps Asd

5 Finale TOGNI, MASSIMO / GRION, ELENA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

6 Finale FERRARIO, GIAMPIERO / FORCETTO, ALESSANDRA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

1 Finale ZANIOL, STEFANO / PASTRO, CRISTINA Veneto Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) C B2 Coppia 600467907 mun dance school asd

2 Finale SOTTOCORNA, MASSIMO / MATTAVELLI, ROSALBA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

3 Finale PALERMO, NICOLA / ONEDA, ALICE Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) C Coppia 600034098 SABRY DANCE ASD
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4 Finale RUDONI, ANDREA ROBERTO / CONTALDO, ELISABETTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior II (45-54) C Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

1 Finale SCOTTI, MIRCO / ACETI, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) A2 A1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale BRESCACIN, GIORGIO / TOMASI, PATRIZIA Friuli-Venezia Giulia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) A2 Coppia 600380091 TEAM ITALIA S.S.D.AR.L.

3 Finale ZANATTA, CRISTIANO / CAMPUCCI, SIMONA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) A2 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

1 Finale CASSINELLI, MARCO / FUGAZZA, ANGELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale DASSATTI, MAURO / GALASSI, TIZIANA Abruzzo Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

3 Finale PUCCI, MARCO / TENERANI, ASSUNTA Toscana Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 A2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

4 Finale RAGNI, FABRIZIO / DELAINI, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 600467811 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OPEN DANCE 

5 Finale BOTTI, ROBERTO / CACCIALANZA, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

6 Finale ROVELLI, ELIAS / SIOLI, SILVANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 600411891 MR. ROBERT DANCING TEAM

7 Primo turno CANGIOTTI, GIANFRANCO / NARDINI, ROMINA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 600468201 Tridente Aps Asd

8 Primo turno SALARIS, ROBERTO / VEZZOLI, LORENA CATIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

9 Primo turno OLDANI, DANILO / MANZONI, GIULIANA ROSA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

1 Finale ERRICO, MASSIMO / FANIA, MONICA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 600467802 ORO DANCE

2 Finale BULSEI, PIERFRANCO / FRATTALE, ALESSIA Abruzzo Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

3 Finale BAROC, UMBERTO / CRIPPA, DEBORAH Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

4 Finale CASCELLA, FERDINANDO / PESSINA, FULVIA LORENA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.

5 Finale CARRIERO, UBALDO / ZANDEGIACOMO, MARIKA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

6 Finale ZAPPIA, FRANCESCO / FOUQUERAY, VALERY YVELINE JANINE Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 Coppia 203000154 STUDIO DANZE VIGEVANO

7 Primo turno SABELLA, LUIGI / BONADEO, LAURA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

8 Primo turno SADERI, FRANCO / GRIECO, ANGELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) B2 Coppia 600401607 DANZART ACADEMY 

1 Finale PASQUA, ANTONINO / VACCARELLA, RITA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale DEL GIUDICE, GREGORIO / SCATTOLINI, AMELIA MARIA LUISA ELENA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

3 Finale DURU, FLORIN / CARBONELLA, MARIA ASSUNTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C B2 Coppia 600468462 DANZA LIBRE ACADEMY A.S.D.

4 Finale ZOCCHI, MASSIMO EDOARDO / MIRANDA, SABRINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

5 Finale FERRENTINO, GIUSEPPE / PILERI, ANNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C Coppia 600468428 JOLLY DANCE S.S.D. a R.L.

6 Finale DI PAOLANTONIO , MASSIMO / MANCINI, ANTONIETTA Abruzzo Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C Coppia 600467848 NEW ROYAL DANCE A.S.D.

7 Primo turno LAVIOSA, GIOVANNI BATTISTA / SPADA, PAOLA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

8 Primo turno CODOGNATO, CLAUDIO / TELLA, MARINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior III (55-60) C Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

1 Finale RUBIO, DIMITRI / MAURI, ADRIANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

2 Finale RAIOLA, LUCA / CUZZOCREA, TERESA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

3 Finale RESTELLI, PAOLO / MARINELLI, MORENA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 A1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

4 Finale DI GENOVA , FORTUNATO / LAZZARONI, KATIA CINZIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

5 Finale BREUSA, ERNESTO / DURANDO, ALESSANDRA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE

6 Finale TOMASONI, DANIELE ANGELO / DI NELLO, GIUSEPPINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

7 Primo turno FERRI, CLAUDIO / AGAZZI, CARLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

8 Primo turno MAGGIONI, LUIGI / DELLA VEDOVA, ALBA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

8 Primo turno RIBOLI, GABRIELE / BRUSA, MARIA RITA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 220277424 ART DANCE

10 Primo turno PISAPIA, MAURIZIO / ALFIERI, CECILIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

11 Primo turno DELLA CARITA', CLAUDIO / GRASSO, LOREDANA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) A2 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

1 Finale FANTAUZZO, GIOVANNI / LUPU, LILIYA MYKHAILIVNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

2 Finale DI VITO, MASSIMO / EBRANLE', DANIELA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

3 Finale MASETTI, PIER LUIGI / FORNELLO, GIOVANNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

4 Finale ZIGLIANI, MASSIMO / MIANI, RAFFAELLA GEMMA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 Coppia 203011141 SEVEN CLUB
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5 Finale CITELLA, MASSIMO / FONTANA, SIMONETTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

6 Finale STRAZZI, ROBERTO / RINALDI, SIMONETTA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

7 Primo turno COLOMBO, UBALDO / MOKRUEVA, IRINA IOURIEVNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

8 Primo turno RECCHIA, VALTER / MALTA, MARIANGELA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B1 Coppia 600333133 FLY DANCE 2016 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN

1 Finale GAGLIARDI, CARLO / GENTILE, MARIA ESTERINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale GALLUCCIO, DANIELE / STROPPA, NICOLETTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

3 Finale GRILLI, NICOLINO / PIGNOTTI, NADIA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 220337119 PALMA D'ORO

4 Finale DELLA LIBERA, SERGIO / LOCATELLO, ANNA MARIA Veneto Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600468151 ASD La Gardenia

5 Finale BROGGIO, GIANCARLO / MIGLIACCIO, DANIELA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 201001034 AR.SA DANCE

6 Finale SALVATELLI, GEREMIA / MARTINELLI, TERESA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 B1 Coppia 600468440 POL.ITA DANCE DANZARTE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

7 Secondo turno L'ANFUSA, FRANCESCO / GIAIMO, GRAZIELLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 220301835 FLY DANCE ACADEMY

8 Secondo turno CASPANI, LUIGI / LA PORTA, GIUSEPPINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

9 Secondo turno MARITAN, ROBERTO / REZZONICO, MARIA CINZIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 600468411 ALMA Y GIADA

10 Secondo turno D'AMARO, SALVATORE / EMMANUELLO, CONCETTA Sicilia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

11 Primo turno SILVESTRI, FRANCO / VITTO, BARBARA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 600401607 DANZART ACADEMY 

12 Primo turno DALLE LUCHE, GIORGIO / MANFREDI, MARIA PAOLA Toscana Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

13 Primo turno BOCCHINI, GILBERTO / GROSSONI, STEFANIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

14 Primo turno PEDRONI, LUCIANO / GAVINELLI, NOEMI Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) B2 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale D'ALESSANDRO , NICOLA / LANFRANCO, ANGELA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C B2 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

2 Finale CASCONE, RAFFAELE / GALLUCCIO, CLAUDIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

3 Finale GHIOLDI, MASSIMO / CELOTTO, IMMACOLATA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

4 Finale CATTANEO , ALESSANDRO / COLOMBO, MONICA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

5 Finale BERTOLDO, FABIO / MENEGON, FIORENZA Veneto Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C Coppia 600291294 ASD NUOVO CENTRO DANZE & FITNESS TREVISO

6 Finale MARCHI, ROBERTO / ZANASCA, TIZIANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior IV (61-64) C Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale SARTORE, ALDO / FERRARO, ROBERTA Veneto Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 205001154 BLACK PANTHER

2 Finale RICCI, ALBERTO / CIUFFI, ERSILIA Toscana Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

3 Finale RADICE, MARIO / NARDIN, PAOLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 A1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

4 Finale RENO', GIUSEPPE / BUONAROTA, PAOLA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 Coppia 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale DI PALO, SABATINO / SARNI, CINZIA CARMELINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

6 Finale ATTUATI, LUCA / DIMITRIO, MARIA ROSALBA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

7 Primo turno DANIOTTI, ALDO / INGEGNERE, SILVIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

8 Primo turno PONTILLO, MICHELE / AMICO, CONCETTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) A2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

1 Finale BEA, LUIGI / MENZAGHI, PAOLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

2 Finale CHIARAVALLE, ROBERTO ANGELO / BERTARELLO, PAOLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

3 Finale VARINI, ROBERTO / PIRAZZOLI, SONIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

4 Finale DANESI, GIUSEPPE / LE FOSSE, ANTONIETTA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

5 Finale GALLI, RAFFAELE / OBINO, ANNA RITA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

6 Finale MARELLI, ROBERTO / MOLTENI, MARINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

1 Finale VALERI, MARCO / PICCININI, FIORENZA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 220313602 STELLA SHOW DANCE

2 Finale BELLA, ANGELO / LIPPOLIS, ROSA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 203000235 PROGETTO DANZA

3 Finale AMOROSO, LUIGI / MAIO, CARMELINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

4 Finale PAGELLA, MAURIZIO / PINTO, ANGELA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 220260813 MELODY DANCE PIEMONTE

5 Finale CHERUBELLI, ROBERTO / IANNARELLI SAVASTANO, LOREDANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

6 Finale CHIMENTI, PASQUALE / IACOPINO, ANNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 B1 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE
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7 Secondo turno COSTANZO, GIOVANNI / MALFITANO, SANTA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600305854 asd scuola ballo Anna Chiola

8 Secondo turno D'URSO, ARCANGELO / FRANZOI, EMANUELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

9 Secondo turno DI CORATO, GIUSEPPE / CASTIGLIONI, MARIA AGNESE Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

10 Secondo turno MASIERO, LIONELLO / CASU, GISA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600468096 ASD FOREVER DANCE LOMBARDIA

11 Primo turno VERNILLO, ANTONIO / CAMPANALE, MARIA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 220423570 A.S.D. ARTE DANZA

12 Primo turno TASSAN-VIOL, GIORGIO / GALLI, ONORINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600444309 FREEDOM S.S.D.A R.L.

13 Primo turno MERONI, GIANFRANCO / ACETO, MARIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

14 Primo turno ROSSONI, MASSIMO GRAZIANO / SPOSETTI, PATRIZIA PIERA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

1 Finale CERMINARA, MAURIZIO / MAZZILLO, LUCIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) C B2 Coppia 600467802 ORO DANCE

2 Finale WAMPACH, JEAN CLAUDE / FANCHON, PATRICIA DANIELLE Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) C Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

3 Finale SPINELLO, SILVANO / ACCONCIAMESSA, ANNA LUCIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) C Coppia 220277424 ART DANCE

4 Finale BRANCHETTI, VITALIANO / MENCARELLI, DANIELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

5 Finale FOGGETTI, BRUNO / GRANIERO, MICHELINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior V (65-69) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza

1 Finale SPECA, NAZZARENO / MARROZZINI, MIRELLA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) A2 A1 Coppia 600468440 POL.ITA DANCE DANZARTE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

2 Finale GORGONE, CONO / PERRONE, CARMELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) A2 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

3 Finale CASOLA, ANGELO / GHITTORI, MARINA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) A2 Coppia 600462052 Centro Studio Danze Lombardia asd

4 Finale MANCINI, ENZO / DI BARTOLOMEO , ANTONELLA Abruzzo Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) A2 Coppia 600467848 NEW ROYAL DANCE A.S.D.

5 Finale GUERRA, VALFRIDO / BERTINI, PIETRINA Toscana Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) A2 Coppia 220011875 HAPPY HOURS DANCE

1 Finale ARCAMONE, FRANCESCO / MAPELLI, LORENZA MARIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600462052 Centro Studio Danze Lombardia asd

2 Finale BORIN, ACHILLE / PAGANI, GRAZIELLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600467802 ORO DANCE

3 Finale FAJA, BIAGIO / ZUCCA, MARIA RITA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 A2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

4 Finale MARIOTTI, SILVANO / ORSINI, ADDINA RITA Marche Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 Coppia 600468440 POL.ITA DANCE DANZARTE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

5 Finale LEO, PAOLO / ANZANI, MARIELLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

6 Finale TALENTI, SILVANO / GARANCINI, TIZIANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 Coppia 600444309 FREEDOM S.S.D.A R.L.

7 Primo turno MAZZA, ALFIO / FAVERO, ANNA MARIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE

8 Primo turno COVELLONE, GIUSEPPE / PETRAGLIA, ANNA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B1 Coppia 600164118 PERFECTA COMBINACION SSD

1 Finale ANGELINO, NICOLA / BOTTIGLI, PATRIZIA Liguria Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 220336827 ASD SEMPLICEMENTE DANZA

2 Finale CALDERA, GIANCARLO / CASTELLI, DONATELLA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 220386546 DANCE CANTU' LADY ANNA

3 Finale BURALE, CIRO / PEREGO, ILEANA MARIA DANIELA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 B1 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

4 Finale MARINO', LUIGI / MAGNO, GRAZIA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 Coppia 220423570 A.S.D. ARTE DANZA

5 Finale CUFFARI, BIAGIO / GIGLIO, FRANCESCA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 Coppia 600419015 DANCE MANIA SSDaRL

6 Finale LANZA, GIAN CIPRIANO / FACOTTI, MARGHERITA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 Coppia 600374083 EUPHORIA SPORTDANCE

7 Primo turno RULLO, SALVATORE / LAURETTA, ANNA Piemonte Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 Coppia 600468417 Palumbo Dance School

7 Primo turno CUDIA, FRANCESCO / TAINO, VILMA CECILIA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) B2 Coppia 600467853 AIRONE DANZA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.

1 Finale TONIOLO, SERGIO / SCULATI, LUANA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) C B2 Coppia 600217060 FRENSYS DANCE

2 Finale CONTINI, OSVALDO ERNESTO / VAVASSORI, MADDALENA Lombardia Danze Nazionali Liscio Unificato Senior VI (70+) C Coppia 600467949 A.S.D. LP Studio Danza
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